
Kära aktieägare,
Styrelsen för Dala Energi AB (publ) har beslutat att kalla aktieägare till en extra bolagsstämma 
för att genomföra en fondemission med syftet för att återställa aktiens kvotvärde till 1 kr per ak-
tie detta som följd av vårens inlösenprogram och en ändring av bolagsordningen. 

Dala Energi AB (publ) har under lång tid varit en central aktör inom energi och infrastruktur i Da-
larna. Bolaget har byggt upp en stark position och ett varumärke som förknippas med lokal närvaro, 
samhällsnytta och pålitlighet. 

Under de senaste åren har koncernen genomgått en omstrukturering där de operativa och kundnära 
verksamheterna Dala Energi Elnät och Dala Energi Fibernät har integrerats i ett nytt samarbetsbolag, 
Sambygd, där Dala Energi AB (publ) är delägare. Dessa verksamheter kommer även fortsättningsvis 
att verka under varumärket Dala Energi för att säkerställa kontinuitet och igenkänning för kunder 
och samarbetspartners. 

Som en följd av denna förändring övergår Dala Energi AB (publ) från att vara ett operativt energi-
bolag till att bli ett ägar- och investeringsbolag med fokus på att äga och utveckla lokalt förankrade 
företag inom energi och digital infrastruktur. Genom ett aktivt och långsiktigt ägande ska bolaget 
bidra till att stärka dessa företags marknadsposition, konkurrenskraft och långsiktiga värde. Målet 
är att skapa både ekonomisk och samhällsmässig avkastning, där investeringarna bidrar till hållbar 
tillväxt, regional utveckling och den gröna omställningen i Dalarna. 

För att tydliggöra denna förändrade inriktning och undvika förväxling mellan Dala Energi AB (publ) 
och de operativa bolag som fortsatt använder namnet Dala Energi, föreslår styrelsen att bolaget byter 
företagsnamn till Siljansvik AB. 

Namnet Siljansvik AB markerar den strategiska förflyttningen från operativ drift till aktivt ägande 
och investering. Namnet har en stark lokal och kulturell förankring: “Siljan” symboliserar Dalarna 
– en naturlig samlingspunkt och kraftkälla för människor, samhällen och näringsliv – medan “Vik” 
förmedlar närhet, trygghet och samhörighet. Tillsammans skapar Siljansvik en identitet som är både 
lokalt rotad och framtidsinriktad, och som speglar bolagets roll som en stabil och långsiktig investe-
rare i regional utveckling. 

För att ytterligare tydliggöra bolagets nya inriktning föreslås även att verksamhetsföremålet ändras i 
bolagsordningen. 
Denna ändring speglar bolagets framtida roll som ett energistrategiskt investeringsbolag med fokus 
på hållbarhet, innovation och lokal samhällsutveckling.

För att ge omfattande information och kunna svara på eventuella frågor bjuder 
vi in våra aktieägare och allmänheten till tre informationsmöten följande dagar: 

·         Digitalt den 20 november kl. 17.30
·         I Rättvik, Wasa Bio, den 24 november kl. 17.30
·         I Leksand, Visir Bio, den 25 november kl. 17.30

Vi ber dig anmäla ditt deltagande på informationsmötet via vår 
webbplats dalaenergi.se/investerare eller genom att scanna 
QR-koden med din mobiltelefon. 

Med vänliga hälsningar,
Bengt Östling, Vd Dala Energi AB (publ)



Kallelse till extra bolagsstämma
Aktieägarna i Dala Energi AB (publ) 556000-9374 kallas härmed till extra bolagstäm-
ma torsdagen den 27 november 2025 med start klockan 17:00, vid Tegera Arena, Are-
natorget, 793 31 Leksand. Samling och registrering sker mellan klockan 16:00-16:45.  

Rätt att delta och anmälan
Aktieägare som önskar delta och utöva sin röst-
rätt vid den extra bolagsstämman ska dels (i) vara 
införd i den av Euroclear Sweden AB förda aktie-
boken onsdagen den 19 november 2025, dels (ii) 
anmäla sitt deltagande till bolaget senast freda-
gen den 21 november 2025 i första hand genom 
att anmäla sitt deltagande i stämman på bolagets 
hemsida via www.dalaenergi.se/anmalan eller via 
bifogad svarstalong och i andra hand på telefon-
nummer 0771-24 64 00 (mån-fre mellan kl. 9.00-
16.00).

För anmälan, ange de person- och kontaktuppgifter 
som framgår av bifogad svarstalong samt, i förekom-
mande fall, uppgift om antalet biträden (högst två). 
Aktieägare som anmält sig till stämman får ett delta-
garkort tillsänt sig med e-mail. Deltagarkortet eller 
legitimation tas med och används vid inregistrering-
en till stämman. 

Förvaltarregistrerade aktier
Aktieägare som har sina aktier förvaltarregistrera-
de genom bank eller annan förvaltare måste, för att 
ha rätt att delta och utöva sin rösträtt vid stämman, 
hos förvaltaren begära att föras in i aktieboken i eget 
namn hos Euroclear Sweden AB (s.k. rösträttsregist-
rering). Förvaltaren måste ha genomfört rösträttsre-
gistreringen senast fredagen den 21 november 2025, 
vilket innebär att aktieägare som önskar sådan röst-
rättsregistrering måste underrätta förvaltaren om 
detta i god tid före nämnda datum. Kontakta din 
bank eller annan förvaltare om du vill få hjälp med 
detta.

Ombud m.m. 
Om aktieägare önskar företrädas av ombud måste 
ombudet inneha en skriftlig, daterad och av aktie-
ägaren undertecknad fullmakt. Fullmakten får inte 

vara äldre än ett år, såvida inte längre giltighetstid 
(dock längst fem år) har angivits i fullmakten. Om 
fullmakten utfärdats av juridisk person ska ombudet 
inneha aktuellt registreringsbevis eller motsvarande 
behörighetshandling för den juridiska personen.  

För att underlätta inpasseringen bör kopia av full-
makt och andra behörighetshandlingar bifogas an-
mälan till stämman. Fullmaktsformulär hålls till-
gängligt på bolagets hemsida (www.dalaenergi.se) 
och skickas med post till aktieägare som kontaktar 
bolaget och uppger sin adress. Du kan även använda 
nedan svarstalong. 

Om du som aktieägare ska företrädas av ombud, 
vänligen fyll i aktuella uppgifter och skicka in bi-
fogad svarstalong eller fullmaktsformulär, i före-
kommande fall tillsammans med registreringsbe-
vis och andra behörighetshandlingar, till följande 
postadress: Dala Energi AB c/o Computershare, Box 
149, 182 12 Danderyd, oss tillhanda senast fredag 
den 21 november 2025. 

Ärenden på stämman och förslag till 
dagordning
1.  	 Stämmans öppnande
2.	 Val av ordförande 
3.	 Upprättande och godkännande  
	 av röstlängd 
4.	 Val av två protokolljusterare 
5.	 Godkännande av dagordning 
6.	 Prövning av om stämman blivit 
	 behörigen 
	 sammankallad 
7.	 Beslut om Fondemission 
8.	 Beslut om ändring av bolagsordning 
9.	 Stämmans avslutande 



§7 – kommentar till beslutspunkt om 
fondemission 
Styrelsen föreslår att stämman fattar beslut om att öka 
aktiekapitalet genom fondemission varvid aktiekapita-
let skulle öka med 682 600 kronor. Bolagets aktiekapi-
tal skulle efter genomförande av denna fondemission 
uppgå till totalt 13 751 028 kronor, fördelat på lika an-
tal aktier. Syftet med fondemissionen är att återställa 
aktiernas kvotvärde till 1 krona och att samtidigt för-
bättra bolagets bundna egna kapital. 

Aktiernas nuvarande kvotvärde är en följd av det inlö-
senprogram som genomfördes tidigare i år. Det belopp 
som aktiekapitalet ska ökas med ska tillföras från fritt 
eget kapital. Inga nya aktier ska ges ut. Information 
om ändringar i bolagets bundna egna kapital och om 
värdeöverföringar som har skett efter balansdagen för 
den balansräkning som återfinns i årsredovisningen 
för räkenskapsåret 2024 beskrivs närmare i en redogö-
relse av styrelsen som publiceras på bolagets hemsida. 

§8 – Kommentar till beslutspunkt om 
ändring av bolagsordning 
Styrelsen föreslår att stämman fattar beslut om att 
ändra bolagsordningen.  Ändringarna avser byte av 
företagsnamn från bolagets nuvarande företagsnamn 
till bolagets registrerade särskilda företagsnamn Sil-
jansvik som alltså föreslås bli bolagets nya företags-
namn. I samband med detta ändras även bolagets 
verksamhetsföremål. Ny föreslagen lydelse för bola-
gets verksamhetsföremål är följande: ”Föremålet för 
bolagets verksamhet är att direkt eller indirekt inves-
tera i företag som tillhandahåller energi- och digitala 
kommunikationslösningar med lokal förankring, samt 
idka därmed förenlig verksamhet”. Hela bolagsord-
ningen i ny föreslagen lydelse återfinns i sin helhet på 
bolagets hemsida, i anslutning till kallelsen som publ-
iceras på hemsidan.

Särskilt majoritetskrav: Beslutet om ändring av bolags-
ordningen måste biträdas av aktieägare med minst två 
tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier 
som är företrädda vid stämman.  

I samband med de föreslagna ändringarna kommer 
tre informationsmöten för allmänheten att hållas, som 
man kan anmäla sig till via hemsidan www.dalaenergi.se.

Aktieägarnas frågerätt 
Aktieägare som deltar vid stämman har rätt att begära 
upplysningar avseende förhållanden som kan inverka 
på bedömningen av ett ärende på dagordningen i en-
lighet med 7 kap. 32 § aktiebolagslagen (2005:551). 

Handlingar  
Handlingar enligt aktiebolagslagen inklusive fullstän-
diga beslutsförslag kommer finnas tillgängliga hos 
bolaget och på bolagets hemsida www.dalaenergi.
se innan stämman, senast inom den tid som aktie-
bolagslagen föreskriver, samt kan även skickas till de 
aktieägare som begär det och uppger sin post- eller 
e-postadress.  

Behandling av personuppgifter  
För information om hur dina personuppgifter be-
handlas hänvisas till den integritetspolicy som finns 
tillgänglig på Euroclear Swedens webbplats (https://
www.euroclear.com/dam/ESw/Legal/Integritetspoli-
cy-bolagsstammor-svenska.pdf)  

_____________________________ 

 
Styrelsen i Dala Energi AB (publ) 
Den 29 oktober 2025 



Anmäl dig 
på webben

Fota QR-koden 
med din mobil 
för att snabbt 
och smidigt 

registrera dig 
direkt på

dalaenergi.se

Anmälan till extra bolagsstämma 27 november 2025
Fullmakt för ombud
Nedanstående person får vid Dala Energi AB’s extra 
bolagsstämma den 27 november 2025 då jag själv icke är 
närvarande eller representerad genom annat ombud,  föra 
min talan och utöva mig tillkommande rösträtt.

Aktieägarens för & efternamn

Utdelningsadress

Postnummer & ort

Telefonnummer

Aktieägarens underskrift

Personnummer

Ombudets för & efternamn

Ombudets adress

Telefonnummer Personnummer

Hälften av våra ägare har förvaltarregistrerade aktier i depå. Om du har förvaltarregistrerade
aktier, behöver du rösträttsregistrera aktierna för att kunna utöva rösträtt på årsstämman. 

Ta kontakt med den bank där du har ditt VP-konto eller depå före den 21 november 2025 så
hjälper de dig att inregistrera aktierna i ditt eget namn för rösträtt. 

Tejpa
ihop



Dala Energi AB 
c/o Computershare 
Svarspost
Kundnummer 200 323 83
Box 149 
182 12 Danderyd

Frankeras ej,
Dala Energi

betalar portot.

Tejpa
ihop


